[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07.09.2015                                                                                                     №  89-р
станица Гривенская

О доставке творческих коллективов
В целях организованного проведения   фестиваля народного творчества:
1.Заместителю главы Гривенского сельского поселения А.П.Подгорному организовать доставку творческих коллективов Гривенского сельского поселения  11 сентября 2015 г. к 10.00                                в ст. Калининскую.
2.Начальнику финансового отдела администрации Гривенского сельского поселения Калининского района Е.Б.Бакай произвести оплату за ГСМ за счет средств администрации Гривенского сельского поселения и выписать лимитно-заборную карту на бензин АИ-92 в количестве                           40 (сорок) литров для заправки автобуса «ПАЗ», государственный                       номер У 6291 СК, водитель   Пантяев Борис Семенович.
       3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
        4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гривенского сельского поселения
Калининского района                                                                    Н.С.Костовский
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  распоряжения администрации Гривенского сельского поселения Калининского района  от 07.09.2015 № 89-р
«О  доставке  творческих коллективов»

Проект  подготовлен  и  внесен:

Общим отделом  администрации

Гривенского сельского поселения
Калининского района

Начальник  отдела                                                                       Т.Н. Юрьева

Проект  согласован:
Заместитель главы Гривенского

сельского поселения
Калининского района                                                                  А.П.Подгорный

Начальник финансового отдела
администрации Гривенского

сельского поселения

Калининского  района                                                                 Е.Б.Бакай